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ROŚLINA sztuczna do terrarium FIKUS
długolistny FIGOWIEC

Cena 42,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy 0F19HP

Kod producenta 0F19HP

Opis produktu

Śliczna sztuczna roślina do terrarium Fikus długolistny
Ficus długolistny nazywany Figowiec Longifolia 
dwie długości do wyboru:  50 cm i 70 cm

 

Sztuczne rośliny w terrarium: estetyka, trwałość i funkcjonalność
Nie ma wątpliwości, że rośliny w terrarium, akwaterrarium wyglądają świetnie! Projektując wybieg i aranżując wnętrze
terrariów ze zwierzętami nie można zapominać o roślinach. Ścianka zieleni z roślin zwisających o różnych kształtach liści i
długościach łodyg tworzy tzw głębię i daje efekt przestrzenności.
  

Zielone dekoracje do terrarium
Dekorując roślinami przestrzeń zbiorników hodowlanych należy pamiętać o zapotrzebowaniu zwierząt w nich
mieszkających. Roślinność to siedlisko i dodatkowa przestrzeń do życia dla jaszczurek, pająków czy płazów (szczególnie
nadrzewnych). Wśród listowia jaszczurki często się chowają.

Niejednokrotnie rośliny pełnią rolę poidła dla gatunków, które spijają wodę z liści (kameleony, gekony, anolisy). Urządzając
terrarium można oczywiście wykorzystywać żywe rośliny jednak dla większości hodowców osiągnięcie długotrwałego, ładnego,
żywego zielonego ogródka w pojemniku z gadami czy płazami jest okupione mozolną pracą.

Dobór żywych roślin, które zniosą trudy bytowania i żerowania zwierząt egzotycznych w terrariach jest mocno ograniczony
(toksyczność roślin, warunki klimatyczne i temperaturowe, odporność na urazy).

  

Użyteczne sztuczne rośliny w terrariach
Wychodząc na zapotrzebowanie hodowców i zwierząt w zakresie doboru szaty roślinnej producenci z branży terrarystycznej
oferują sztuczną florę. ROŚLINY SZTUCZNE wyglądają jak żywe i imitują naturalne środowisko zwierząt egzotycznych
hodowanych w terrariach czy aqua terrariach. Atutem sztucznych zwisów jest to, że gad czy płaz nie zrobi roślinie krzywdy.  

Ważna zasada: roślina musi zostać przystosowana do zwierzęcia mieszkającego w "szklanym domu".
  

3 ważne funkcje sztucznych roślin w terrarium:
dekoracja habitatu
użyteczność (kryjówki, pojniki, strefa odpoczynku)
uniwersalność ( do każdego biotypu terrarium)
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Zalety umieszczania sztucznych roślin w terrarium, akwaterrarium
dekorują i stanowią element wystroju mieszkania dla gadów, płazów, pająków
pomagają zwierzęciu w aklimatyzacji w nowym otoczeniu i eliminują stres
sprzyjają kondycji ruchowej zwierząt
pozwalającym zwierzęciu się ukryć, są schronieniem
podnoszą jakość życia odzwierciedlając naturalne środowisko gadom, płazom, bezkręgowcom
pozwalają ukryć mniej estetyczne miejsca w zbiornikach
sztuczną roślinność można łączyć z roślinami żywymi tworząc śliczne kompozycje
stanowią barierę dla światła i pozwalają obserwować hodowcom zwierzęta (efekt rażenia żarówki)

Zyski ze sztucznych roślin:

rośliny sztuczne nie chorują
nie wymagają podlewania i zabiegów pielęgnacyjnych tak jak żywe rośliny
są wykonane z bezpiecznych dla zwierząt materiałów
są odporne na wilgoć i wodę
są łatwe w czyszczeniu i utrzymaniu

 

Łatwy montaż rośliny w terrariach?
W zestawie z rośliną dostaniesz przyssawkę, którą można przyssać do szyby lub płaskiego elementu w terrarium.
Można rośliny mocować do tła strukturalnego, sufitu, skałki, półki skalnej  za pomocą np. kleju na gorąco, silikonu, trytki,
drucika.
Pamiętaj, żeby roślina była porządnie zamocowana, żeby zwierzak mógł z niej korzystać bezpiecznie. 

Wybierz najlepszą roślinę zwisającą do terrarium!

W ofercie roślin ze zwieszającymi pędami / liśćmi mamy do wyboru:
Fikusy Figowce: 

ficus długolistny Longifolia (dwie długości 50 cm i 70cm)
ficus benjamina zielony ((dwie długości 50 cm i 70cm)

Bluszcze:

bluszcz Hedera zielony (dwie długości 50 cm i 70cm)

Trzykrotki:

Trzykrotka pasiasta zebrina / pasiatka zwisła (Zebrina pendula),  (dwie długości 50 cm i 70cm)

Terrarex sklep zoologiczny posiada w ofercie różne gatunki roślin dostosowane do różnych potrzeb gadów, płazów, pająków
zamieszkujących terraria
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Długość rośliny: 50 cm , 70 cm
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